
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 06. 04. 2020 
Vyřizuje: Ing. Hana Kaspřáková/596 092 195 

 
 

Číslo jednací:    MUBO/06375/2020/INV/Ka 
Název zakázky:   Radnice A – úprava soc. zařízení  
Druh veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

Po hodnocení a posouzení vybral zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku níže 
uvedeného účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

1. REALIZAČNÍ s.r.o. 
Vdovská 679/24, 712 00 Ostrava 

IČ:29396271 
 

na část díla – pro úpravu soc. zařízení č. 2 a soc.zařízení č. 4 
 
 
Odůvodnění: Kritérium pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a byla 
hodnocena podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z 
celkově nabídnutých cen dodavatelů pro předmět nabídky, která je pevně dána.  

V zadávacích podmínkách si zadavatel vyhradil právo odmítnout všechny nabídky, právo 
zadavatele zrušit zadávací řízení a právo uzavřít smlouvu o dílo i pouze na část předmětu plnění. 

S ohledem na současnou situaci a snížení plánovaných investičních akcí, využil zadavatel svého 
práva a navrhuje uzavřít smlouvu jen na část díla, která je z pohledu zadavatele jako prioritní.  

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek konstatovala komise, že nabídka splňuje 
všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem na část díla – pro úpravu soc. zařízení č. 2 a soc.zařízení č. 4 

 
 
 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


